MARCO DE 2016, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI ADQUIRIDO POR
EMANUELLE DA SILVA FERREIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, ESTADO CIVIL
SOLTEIRO, PROFISSAO AUXILIAR, CPF: 081203984-08, IDENTIDADE: 3281570-
PB, ENDERECO: BAIRRO POPULAR, NESTE MUNICIPIO. PELO VALOR DE R$
11.300,00 (ONZE MIL E TREZENTOS REAIS). DOU FÉ. SANTA RITA (PB), 02 DE
MARCO DE 2016.. O REFERIDO É VERDADE. DOU FÉ. SANTA RITA - PB. 2 DE
MARÇO DE 2016.

DATA: 2 DE MARÇO DE 2016.
R-003-045828-R-03-045828-DE ACORDO COM CONTRATO PARTIC. DE
COMPRA/VENDA MUTUO COM ALIENACAO FIDUCIARIA EM GARANTIA, AQUI

[...]

APRESENTADO, DATADO DE 01 MARCO DE 2016, O IMOVEL ACIMA
MATRICULADO FOI ALIENADO FIDUCIARIAMENTE POR SEUS PROPRIETARIOS
À CAIXA ECONOMICA FEDERAL, COM ENDERECO R MIGUEL COUTO 221
CENTRO, JOAO PESSOA/PB, CGC: 00360305/0001-04. PELO FINANCIAMENTO
CONCEDIDO NO VALOR DE R$ 82.599,00 (OITENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS
E NOVENTA E NOVE REAIS) AMORTIZADO EM 360 PRESTACOES MENSAIS E
CONSECUTIVAS,VENCENDO-SE A PRIMEIRA EM 01/04/2016. FICANDO O
REFERIDO IMOVEL COM OBRIGACOES EALIENACAO FIDUCIARIA EM FAVOR DA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF. DOU FÉ. SANTA RITA (PB), 02 DE MARCO
DE 2016..

[...]

DIAS CONTADOS DESTA DATA, NOS TERMOS DO ARTIGO 27 DA LEI N° 9514/97.
APRESENTADA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO DE ITBI EMITIDA EM 23/02/2024, PELA
SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFEITURA DE SANTA RITA - PB, CÓDIGO:
42338, CADASTRO IMOBILIÁRIO DE Nº 0606603820000002, TENDO COMO VALOR
DA OPERAÇÃO R$ 117.763,02 (CENTO E DEZESSETE MIL SETECENTOS E
SESSENTA E TRÊS REAIS E DOIS CENTAVOS) E VALOR DO ITBI R$ 3.538,97
(TRÊS MIL QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE
CENTAVOS),  PAGO EM 28/02/2024,  CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:
6748696131112473835Q. EMOLUMENTOS: R$ 588,82; FEPJ: R$ 108,34; MP: R$

9,42; FARPEN: R$ 81,57; ISS: R$ 29,44; TOTAL: R$ 817,59. PAGOS CONFORME
GUIA SARE N°: 0021040598. SELO DIGITAL: